
 

 

П Р О Т О К О Л   

 

Днес, 24.07.2017г., в изпълнение на заповед № ЦУ-185/02.02.2016г. на 

изпълнителния директор на ЕСО ЕАД, се проведе заседание на комисията за 

провеждане на предварителен подбор, при следния дневен ред: 

 

1. Разглеждане на писма на МОСВ с изх. №48-00-329/10.07.2017г. и изх.№48-00-

329/13.07.2017г.  

   Съгласно горепосочените писма, към настоящия момент „ТЕЦ Свищов“ АД не е 

представил необходимата нормативно изискуема информация в Изпълнителната 

агенция по околна среда за привеждане на КР на горивната инсталация в съответствие с 

ПНП. Операторът не е изпълнил и инвестиционните мерки за привеждане на 

инсталацията в съответствие, заложени в условията на КР. Срокът за изпълнение на 

тези мерки е изтекъл. Гореописаното представлява неизпълнение на чл. 1.3, ал. 4 от 

Правилата за провеждане на търгове за закупуване на разполагаемост за студен резерв. 

 

Комисията разгледа предоставените данни от МОСВ за неизпълнение на 

основните принципи за предлагане на студен резерв, съгласно чл. 1.3, ал. 4 от 

Правилата и констатира: 

Видно от изложеното в горепосочените писма, „ТЕЦ Свищов” АД не изпълнява 

основен принцип за предлагане на студен резерв, посочен в чл.1.3, ал. 4 от Правилата. 

Предвид горното, „ТЕЦ Свищов” АД няма право да предоставя студен резерв и следва 

да бъде изключен от регистъра на участниците, допуснати до търгове съгласно чл. 2.6, 

ал. 1, буква „в” от Правилата.  

Във връзка с гореизложеното, комисията 

 

РЕШИ: 

 

1. Предлага „ТЕЦ Свищов” АД да бъде изключен от „Регистър на допуснатите 

участници” за участие в търговете за закупуване на студен резерв, на основание чл. 2.6, 

ал. 1, буква „в” от Правилата за провеждане на търгове за закупуване на разполагаемост 

за студен резерв – загубил е правото си да предоставя студен резерв, поради 

неизпълнение на чл. 1.3, ал. 4 от Правилата.  

 

2. На основание чл. 2.6, ал. 2 от Правилата, регистърът на допуснатите 

участници да се актуализира, като се отрази промяната в статуса на „ТЕЦ Свищов” АД 

– изключен (S), съгласно т. 1 от настоящия протокол. 

 

 


